

<span></span>
<b>درمکتب امام</b>
<div><span></span></div> <div>جرم ما این است</div>
<p>جرم ما این بود که می‌خواستیم آزاد باشیم، می‌خواستیم خودمان زندگی خودمان را داشته کنیم و می‌خواستیم که در تحت قیومت هیچ دولتی نباشیم. برای این، همه کارها را درنگ انجام می‌دهند. از آن طرف آن همه تبلیغات اِجملِه ما، از آن طرف این جنگ (۱۰۰۱) ما به تمجیل درآید.</p>
<p><b>صحیفه امام</b>؛ ج ۱۸؛ ص ۳۲۱ / جماران: ۱۸ بهمن ۱۳۴۲</p>

## مراسم تشییع پیکر امیر تجفدری در ستاد ناجا بر گزار شد



**مراسم تشییع پیکر امیر سرتیپ «منوچهر نجفدری» از فرماندهان سابق ارتش و ناجا صبح دیروز در ستاد نیروی انتظامی برگزار شد.**
به گزارش دفاع پرس، در این مراسم سردار سرتیپ حسین اشتری فرمانده نیروی انتظامی، سردار سرتیپ اسکندر مومنی جانشین فرمانده ناجا، سردار سرتیپ ایوب سلیمانی معاون هماهنگ کننده ناجا، سردار سرتیپ علیرضا تمیزی معاون هماهنگ کننده وزارت دفاع، سردار سرتیپ مرتضی قربانی، سردار سرتیپ حسن رستگارنهار، سردار سرتیپ حسین ذقیقی و جمعی دیگر از فرماندهان انتظامی و نظامی حضور داشتند.

امیر نجفدری روز یکشنبه (۳۰ مهر) و در سن ۸۷ سالگی دار فانی را وداع گفت؛ وی در سال ۱۳۲۴ وارد دبیرستان نظام شد و پس از پیروزی انقلاب اسلامی به عنوان فرمانده ناحیه ژاندارمری سیستان منصوب شد. جانشین فرمانده کل ژاندارمری، جانشین فرماندهی عملیات نامنظم در محور مامشهر – ایقان، سرپرست ناحیه ژاندارمری آذربایجان غربی، سرپرست فرماندهی ژاندارمری کشور و رئیس گروه مشاوران فرماندهی ناجا از سوابق و خدمات مرحوم امیر نجفدری است.
گفتنی است در این مراسم سردار اشتری فرمانده نیروی انتظامی پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب اسلامی را به خانواده این مرحوم ابراح کرد.

**رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد قضای مصجلس:**

## غارت هزاران میلیارد تومانی مفسدان اقتصادی از بیت‌المال با وام‌های تجومی

**رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی مجلس با بیان اینکه مفسدان اقتصادی گاهی با فشارهای سیاسی برنامه‌هاهی خود را پیش می‌برند، گفت: هزاران میلیارد تومان توسط مفسدان اقتصادی از بیت‌المال غارت شده‌است، اما به زودی ۱۳۰مفسد اقتصادی به قوه قضائیه معرفی می‌شوند.**

«میر جحسنه» رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد با تأکید بر اینکه در برخورد با مفسدان اقتصادی ملاحظه نمی‌کند، کسی کنیم چه افزاده باشد چه غیر افزاده، اظهار کرد: راه ما دفاع از بیت‌المال و حقوق مردم است، این فسادهای اقتصادی رخ داده بسیار بسیار بیشتر از فیش‌های نجومی است، چرا که همین سران مفسد اقتصادی هزاران میلیارد تومان از بیت‌المال غارت کرده و رفتند.

رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی افزود: این غارتگران بیت‌المال با برخی بانک‌ها روبه‌بند تپانی کردند، پول را گرفتند و در حساب غیرمعتبر گذاشتند، به طوری که حساب‌های اینان غیر قابل وصول است، با این حال با اجرائی قوانین، مفاسد اقتصادی را تحت فشار قرار می‌دهیم که اموال بیت‌المال بازگرداند شود.
جحسنه با تأکید بر اینکه اقتصاد مقاومتی زمانی اجرایی و محق می‌شود که دست غارت‌گران بیت‌المال را کوتاه کنیم، تصریح کرد: تا سقف اساسی کشورمان همین غارت بیت‌المال است که توسط برخی افزاده‌ها یا عوامل آنان در سطح پایلای از ارتباطات برقرار می‌شود و انجام می‌دهندوی عنوان کرد: برخی از این زد و بندهای که انجام شده، نشان می‌دهد که گاهی مفسدان اقتصادی با تحمیل فشارهای سیاسی که برای پیش می‌شود که به وجود می‌آورند، برنامه‌های مفسدانه خویش را پیش ببرند.

به گزارش راه دادا رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی افزود: برخی از افزاده‌ها هم در پشت پرده به دنبال غارت اموال بیت‌المال هستند، به طور مطل با یک ردگیری که انجام شد، متوجه شدیم فردی که هم هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان گرفته از آن طرف پول را به شرکتی برده است که یکی از سران مفاسد اقتصادی جزا اعضای آن شرکت است، با این حال تلاش‌هایمان را برای جلوگیری از این فسادهای کلان انجام دادیم و می‌دهیم.

**وزیر اطلاعات:**

## جلوگیری از فرسودگی سوزی‌ها و اتلاف وقت از وظایف مجموعه‌های اطلاعاتی و حراست‌هاست

**حجت‌الاسلام علوی گفت:** هنر این است که همچون مراکز بهداشتی و درمانی قبل از اینکه کار به اتاق عمل و جراحی برسد با تداوم پیشگیریانه و بهره‌گیری از روش‌های نرم‌افزاری مشکلات فعالان اقتصادی، فرهنگی، اداری و کارکنان دستگاه‌ها را برطرف کنیم.

حجت‌الاسلام سید محمودعلوی در نشست و پنجمین همایش حراست‌ها که با عنوان «حوال کارآمدی و انسجام سازمانی در حراست‌ها» برگزار شد، بر ارتقاء نقش پیشگیریانه و تقویت جنبه نرم‌افزاری آنان در مواجهه با تحلفات اداری و انحرافات تأکید کرد.

وزیر اطلاعات گسترش فرهنگ «مت‌گیری» به جای «هج‌گیری» در مجموعه دستگاه‌های اطلاعاتی و حراستی را امری ضروری دانست و گفت: گزارش‌ها از کاهش کسب‌ها و مشکلات در قلمش با ۴ سال گذشته حکایت دارد که نشان از کم شدن فعالیت‌ها، اخلاقی‌تر و شریعی در تشکیلات‌هاست.حجت‌الاسلام علوی به مراعات حقوق عامه مردم در درون نظام‌اشاره کرد و ادامه داد: در کنار ترویج حق باید به افرادی که زیرچتر نظام اسلامی هستند خدمت کرد و خدمتگزار همه شهروندان بود.
به گزارش روابط عمومی وزارت اطلاعات، وزیر اطلاعات جلوگیری از هدر رفت انرژی مدیران، کاهش بروز اختلافات و افزایش وقت، سرعت و کیفیت اقدامات اطلاعاتی‌ها و ژوبایی و تحلیل گزارش‌ها را از نمرات تشکیل فرماندهی واحد در حراست‌ها دانست و اظهار داشت: مجموعه حراست‌های کل کشور همچون بازوی پرتوان برای وزارت اطلاعات عمل خواهد نمود و سرعمل جدید در عرصه خدمت با کارنامه درخشندتر از: گذشته ارائه خواهد کرد.

**رئیس کل دادگستری تهران:**

## همه اتهامات «قبای» مالی است و جنبه سیاسی ندارد

**رئیس کل دادگستری تهران گفت:** اتهام قبایلی سعی می‌کنند و انمود کنند تحت تعقیب گرفتن آنها تحت تاثیر موضوعات سیاسی است اما پرونده قبایلی ابتدا تا انتهاپیش صد در صد موضوعات مالی است.

به گزارش فارس، غلامحسین اسماعیلی در حالی‌سه مراسم روز کارشناسی دادگستری در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سوال که علت اختلاف نظرها در موضوع کارشناسی چیست؟ گفت: با وجود پیشرفت علم و تکنولوژی نباید شاهد اختلاف نظرهای بین کارشناسان باشیم یا اختلاف نظرها باید به اندازه‌ای باشد که تسلیم قانون و عقیده باشد. ما معتقدیم اغلب این اختلاف نظرها ناشی از عدم دقت و عدم آخرین وضعیت پرونده تقلم‌مقام سابق استان کردی قوی گفت: پرونده در دادسرا در مرحله تحقیقات مقدماتی است و تعیین‌متر عدد دارد.

اسماعیلی همچنین در پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر اینکه قبایلی مدعی است پرونده‌های صرفاً سیاسی است، گفت: تمام پرونده مالی است، قبایلی سعی می‌کنند وانمود کنند تحت تعقیب گرفتن آنها تحت تاثیر موضوعات سیاسی است، این پرونده ابتدا تا انتها بعد در صد موضوعات مالی است و اصلا بعد سیاسی ندارد.

وی افزود: تصرف غیرقانونی، اختلاس، حیف و میل بیت‌المال و اینگونه مسایلی در پرونده ایشان مطرح است و هیچ اتهام سیاسی وجود ندارد.

# ایران را با تحریم‌های جدید باید به مذاکره مجدد وادار کنیم

بین‌المللی در رابطه با توافق هسته‌ای را از دست بدهد، به گزارش فارس، ششمرن آفرزود، انجام چنین اقدامی باعث خواهد شد تا اروپا از تحریم‌های بیشتر ما حمایت نکند و بسیاری در جهان حتی خواهند گفت که در این شرایط ایران می‌تواند برنامه هسته‌ای خود را بدون محدودیت با بازرسی از سر بگیرد.

نماینده خودکرات کنگره آمریکا همچنین گفت: ما می‌توانیم جهت نهایت تحریم‌ها علیه ایران را وضع کنیم بدون آنکه حتی اشاره‌ای به توافق هسته‌ای داشته باشیم. سپس می‌توانیم حمایت اروپا را نیز داشته باشیم.

بنابر گزارش «واشنگتن گزیتیر» شمرن در ادامه گفت: اگر ما به اندازه کافی پیرویم، آنها به ما سرنگستانگزار کرد که درباره تمام مسائلم مربوط به تعلق تحریم‌ها از جمله تا‌کارآمدی توافق هسته‌ای وارد گفتگو شویم.

این‌فایناگذار ارشد کنگره آمریکا گفته است:

ما نیازمند حد نهایت تحریم‌ها هستیم، چدنهایت اجرای محدودیت‌های هسته‌ای و چدنهایت حمایت بین‌المللی.بر اساس این گزارش، وی در عین حال از دولت «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهوری آمریکا خواست تا مانع از لغو برجام نشود تا مسبباً حمایت جامعه

## ظریف: ایران کشوری نیست که با دیدن اخم آمریکا سراسیمه روانه کمپ دیوید شود

دور و اطراف ما زیر چتر حمایتی یک یا چند ابرقدرت هستند. همه کشورهای دور و اطراف ما با خود سلاح هسته‌ای دارند یا زیر چتر هسته‌ای یک ابرقدرت یا حتی چند ابرقدرت قرار دارند.

ظریف شامگاه دوشنبه و در جمع ایرانیان مقیم افریقای جنوبی حضور یافت و به گفتگو در مورد مسائل مختلف پرداخت و در این نشست گفت: این روزها که بار دیگر رزمزنده‌های نامنمسی از سوی برخی دلار سرمایه‌های خارجی به آن کشورها سرازیر شده است، تیرت‌وهای غنیمت نفتی کشورهایشان را روانه کرده‌است. بازارهای سرمایه‌ی خارجی کردند. به قبل آفای ترامپ دلارهای میلیارد دلار وسائل زبانی نظامی خریداری کردند که با این وسایل بین‌ مرز یا ره خاک و خون بکشدند. اما کاشمیران دور قدرت ایران را دارند؟ کاشمان می‌توانند با افتخار بگویند که ما امنیت‌مان درون‌زاست و با حفظ مقاومت مردم داریم، اگر این‌ها به گزارش ایرنا، زیر اموز خارجه کشورمان ادامه داد، ما خواهان تعامل گسترده با تمام جهان هستیم.

ظریف گفت: شما امروزه به دور و اطراف کشورتان نگاه کنید یک کشور را پیدا کنید که امنیت ایران را داشته و آن وقت یک کشور را پیدا کنید که به رغم همه فشارهای خارجی امنیت دارد. تمام کشورهای

## عضو تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای در دولت دهم باانتقاز برخی نتجیگان دانشگاهی تصریح کرد:متأسفانه برخی‌ها در همین دانشگاه تهران می‌گویند ما سوخت فسیلی داریم پس چرا باید به سراغ سوخت هسته‌ای برویم؟ برخی‌ها مانند شهید شهبازی، احمدی روستا، علی محمدی پای‌قابلیت‌های هسته‌ای آب‌سازند، اما برخی‌ها حاضر نیستند که پای این فناوری بایستند.

علی باقری عضو تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای در دولت دهم به نشست دانشجویی بررسی آینده روابط ایران و ۱ و ۵ گفت: روحانی در دوران اصلاحات معتقد بود که مذاکره با آمریکا به منایه سوار شدن به بنز است و واقع او خیلی دوست داشت که سوار این آبی چیزی این وجود در آن مقطع پیشنهادهای برای ورود آمریکا به مذاکرات هسته‌ای مطرح شد که این پیشنهادهات گفتگو درخصوص فناوریهای جهادی فلسطین، کمک و حرسالله و گتوگو که در مورد پیش فرض طرح ملک عبدالله که مبنی بر به رسمیت شناختن رژیم صهیونیستی بود را شامل می‌شد؛ اما پاسخی که معاون بوش به آنها داد این بود که ما با توریستها مذاکره نمی‌کنیم.

عضو تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای در دولت دهم تصریح کرد: نوع نگاهي که اسروز ترامپ و هیئت حاکمه آمریکا نسبت به ایران دارند ناشی از این‌هاست که ما معیض شدیم، است. سوال این است که مگر ترامپ یک دیوانه نیست که می‌گفت: می‌خواهد سپاه را در لیست گروه‌های تروریستی قرار دهد و این وجود دولت دهم به نشست دانشجویی بررسی آینده روابط ایران و ۱ و ۵ گفت: روحانی در دوران اصلاحات معتقد بود که مذاکره با آمریکا به منایه سوار شدن به بنز است و واقع او خیلی دوست داشت که سوار این آبی چیزی این وجود در آن مقطع پیشنهادهای برای ورود آمریکا به مذاکرات هسته‌ای مطرح شد که این پیشنهادهات گفتگو درخصوص فناوریهای جهادی فلسطین، کمک و حرسالله و گتوگو که در مورد پیش فرض طرح ملک عبدالله که مبنی بر به رسمیت شناختن رژیم صهیونیستی بود را شامل می‌شد؛ اما پاسخی که معاون بوش به آنها داد این بود که ما با توریستها مذاکره نمی‌کنیم.

## انتخاب یک گزارشگر ویژه برای تحریم‌های آمریکا علیه ایران

**دبیر ستاد حقوق بشرش قوه قضائیه تحریم‌های اعمال شده علیه ایران در طول سال‌های گذشته را خلاف حقوق بشر دانست و گفت:** این موضوع در شورای حقوق بشر مطرح شده و بنا شده است که یک گزارشگر ویژه برای این امر انتخاب شود.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ستاد حقوق بشر در نقل از میزان، کمیته هماهنگی ستاد حقوق بشر با حضور محمد جواد لاریجانی رئیس‌جمهور و شرف برادرش، علیرضا آوایی وزیر دادگستری، اصغر جهانگیر رئیس سازمان زندان‌ها و دیگر مسئولان برگزار شد. محمد جواد لاریجانی در جمع خبرنگاران درباره مباحث مطرح شده در این جلسه، ابراز داشت: ما از توجه مستمر وزیر دادگستری به موضوعات و فعالیت‌های ستاد حقوق بشر به خصوص فعالیت‌های کشور در امر حقوق بشر تشکر می‌کنیم چه در صحنه‌های بین‌المللی و چه در موضوعات گزارشگرها و چه در مسائلی که ما مورد تهاجم بودهایم اقدامات مفیدی دادند.

**انتچنان که سسختگیو فراکسیون نمایندگان ولایي شرح داده وزیر پیشنهادهی نیرو گفته است که فقط و فقط تابعیت ایران را داشته و دارم و تابعیت هیچ کشوری را نپذیرفته و نخواهم پذیرفت.**

نمایندهگان ولایي مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس، درباره جلسه فراکسیون نمایندگان ولایي با رضا اردکانیان وزیر پیشنهادهی نیرو گفت: نمایندگان خواستار ارائه برنامه‌های نیرو جهت پیشنهادهی نیرو در ارتباط با حوزه فعالیت‌ها شدند. تولید برق به شیوه‌های نوین، تقصیم خرید برق بخش خصوصی که اقدام به سرمایه‌گذاری در حوزه تولید برق نمودند نیز از خواسته‌های مهم نمایندگان بود.

نقوی اظهار داشت: آقای اردکانیان گفت: انتقال آب، حق آب‌های مرزی، توزیع عادلانه آب از اهمیت زیادی برخوردار است و برنامه‌های برای این موضوعات دارد.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی اظهار داشت: اردکانیان در پایان جلسه از نمایندگان درخواست کرد که در محافل عمومی به طور مکرر جنگ آب، بحران آب و کمبود آب را مطرح نکنند زیرا

## اخبار کشور

### نماینده دموکرات کنگره:

مجلس نمایندگان آمریکا تصریح کرد طرح پیشنهادی وی برای تحریم جزایله لبنان و برنامه موسکی ایران هفته جاری برای رأی‌گیری به سخن علنی این مجلس آورده خواهد شد.

**حفظ برجام**

«ولی هاینون» معاون سابق آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در مصاحبه با «میدل ایست آی» گفت: برنامه نیازمند تقویت است و کنگره آمریکا می‌تواند ضمن اینکه رویکرد سخت‌گیرانه‌تری در قبال ایران در پیش می‌گیرد، توافق هسته‌ای را همچنان حفظ کند. بر اساس این گزارش، هاینون قرار است روز چهارشنبه در کنگره آمریکا حاضر شود و درخصوص چگونگی مدیریت رویکرد واشنگتن در قبال تهران پس از تصمیم این‌ماه «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهوری آمریکا سخن بر عهده تأیید بایبندی ایران به توافق هسته‌ای پیشنهادی را به قانونگذاران امریکایی ارائه دهد.

بنابر گزارش میدل ایست آی، معاون سابق آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به نمایندگان کنگره آمریکا خواهد گفت، واشنگتن به جای از بین بردن این توافق افزایش فشار بر ایران باشدرکشیست امیرتو خارجی

## ظریف: ایران کشوری نیست که با دیدن اخم آمریکا سراسیمه روانه کمپ دیوید شود

دور و اطراف ما زیر چتر حمایتی یک یا چند ابرقدرت هستند. همه کشورهای دور و اطراف ما با خود سلاح هسته‌ای دارند یا زیر چتر هسته‌ای یک ابرقدرت یا حتی چند ابرقدرت قرار دارند.

ظریف خارجه کشورمان یادآور شد: اما هیچ کدام از این کشورها امنیت‌مانند امنیت ایران را ندارند. همه کشورهای دور و اطراف ایران را نگاه کنید میلیاردها دلار سرمایه‌های خارجی به آن کشورها سرازیر شده است. تیرت‌وهای غنیمت نفتی کشورهایشان را روانه کرده‌است. بازارهای سرمایه‌ی خارجی کردند. به قبل آفای ترامپ دلارهای میلیارد دلار وسائل زبانی نظامی خریداری کردند که با این وسایل بین‌ مرز یا ره خاک و خون بکشدند. اما کاشمیران دور قدرت ایران را دارند؟ کاشمان می‌توانند با افتخار بگویند که ما امنیت‌مان درون‌زاست و با حفظ مقاومت مردم داریم، اگر این‌ها به گزارش ایرنا، زیر اموز خارجه کشورمان ادامه داد، ما خواهان تعامل گسترده با تمام جهان هستیم.

ظریف گفت: شما امروزه به دور و اطراف کشورتان نگاه کنید یک کشور را پیدا کنید که امنیت ایران را داشته و آن وقت یک کشور را پیدا کنید که به رغم همه فشارهای خارجی امنیت دارد. تمام کشورهای

## علی باقری: عده‌ای که هم‌درس مونیز بودند به جای ایستادن پای فناوری هسته‌ای در صنعت هسته‌ای بتن ریختند

رئیس صهیونیستی بود را شامل می‌شد؛ اما پاسخی که معاون بوش به آنها داد این بود که ما با توریستها مذاکره نمی‌کنیم.

عضو تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای در دولت دهم تصریح کرد: نوع نگاهي که اسروز ترامپ و هیئت حاکمه آمریکا نسبت به ایران دارند ناشی از این‌هاست که ما معیض شدیم، است. سوال این است که مگر ترامپ یک دیوانه نیست که می‌گفت: می‌خواهد سپاه را در لیست گروه‌های تروریستی قرار دهد و این وجود دولت دهم به نشست دانشجویی بررسی آینده روابط ایران و ۱ و ۵ گفت: روحانی در دوران اصلاحات معتقد بود که مذاکره با آمریکا به منایه سوار شدن به بنز است و واقع او خیلی دوست داشت که سوار این آبی چیزی این وجود در آن مقطع پیشنهادهای برای ورود آمریکا به مذاکرات هسته‌ای مطرح شد که این پیشنهادهات گفتگو درخصوص فناوریهای جهادی فلسطین، کمک و حرسالله و گتوگو که در مورد پیش فرض طرح ملک عبدالله که مبنی بر به رسمیت شناختن رژیم صهیونیستی بود را شامل می‌شد؛ اما پاسخی که معاون بوش به آنها داد این بود که ما با توریستها مذاکره نمی‌کنیم.

**دبیر ستاد حقوق بشر خبر داد**

## انتخاب یک گزارشگر ویژه برای تحریم‌های آمریکا علیه ایران

**دبیر ستاد حقوق بشرش قوه قضائیه تحریم‌های اعمال شده علیه ایران در طول سال‌های گذشته را خلاف حقوق بشر دانست و گفت:** این موضوع در شورای حقوق بشر مطرح شده و بنا شده است که یک گزارشگر ویژه برای این امر انتخاب شود.

علی باقری عضو تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای در دولت دهم به نشست دانشجویی بررسی آینده روابط ایران و ۱ و ۵ گفت: روحانی در دوران اصلاحات معتقد بود که مذاکره با آمریکا به منایه سوار شدن به بنز است و واقع او خیلی دوست داشت که سوار این آبی چیزی این وجود در آن مقطع پیشنهادهای برای ورود آمریکا به مذاکرات هسته‌ای مطرح شد که این پیشنهادهات گفتگو درخصوص فناوریهای جهادی فلسطین، کمک و حرسالله و گتوگو که در مورد پیش فرض طرح ملک عبدالله که مبنی بر به رسمیت شناختن رژیم صهیونیستی بود را شامل می‌شد؛ اما پاسخی که معاون بوش به آنها داد این بود که ما با توریستها مذاکره نمی‌کنیم.

**دبیر جلسه فراکسیون نمایندگان ولایي با وزیر پیشنهادهی نیرو مطرح شد**

## اردکانیان: فقط تابعیت ایران را دارم

## تابعیت هیچ کشوری را نخواهم پذیرفت

دبیروز کمیسیون متعوبش پرداخت و اظهار داشت: می‌کند و باید به طری طرح این گونه مسائل به رهبربردراری بپهنه آب و مشارکت همه مردم در مدیریت آب بپردازم.

وی اظهار داشت: وزیر پیشنهادهی نیرو اعلام کرد بنده از حدود ده سال قبل به دانشگاه صنعتی شریف برگشتم اما از من خواسته شد دفتری در فراکسیون نمایندگان ولایي با رضا اردکانیان وزیر پیشنهادهی نیرو گفت: نمایندگان خواستار ارائه برنامه‌های نیرو جهت پیشنهادهی نیرو در ارتباط با حوزه فعالیت‌ها شدند. تولید برق به شیوه‌های نوین، تقصیم خرید برق بخش خصوصی که اقدام به سرمایه‌گذاری در حوزه تولید برق نمودند نیز از خواسته‌های مهم نمایندگان بود.

نقوی اظهار داشت: آقای اردکانیان گفت: انتقال آب، حق آب‌های مرزی، توزیع عادلانه آب از اهمیت زیادی برخوردار است و برنامه‌های برای این موضوعات دارد.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی اظهار داشت: اردکانیان در پایان جلسه از نمایندگان درخواست کرد که در محافل عمومی به طور مکرر جنگ آب، بحران آب و کمبود آب را مطرح نکنند زیرا

# ایران را با تحریم‌های جدید باید به مذاکره مجدد وادار کنیم

بین‌المللی در رابطه با توافق هسته‌ای را از دست بدهد، به گزارش فارس، ششمرن آفرزود، انجام چنین اقدامی باعث خواهد شد تا اروپا از تحریم‌های بیشتر ما حمایت نکند و بسیاری در جهان حتی خواهند گفت که در این شرایط ایران می‌تواند برنامه هسته‌ای خود را بدون محدودیت با بازرسی از سر بگیرد.

نماینده خودکرات کنگره آمریکا همچنین گفت: ما می‌توانیم جهت نهایت تحریم‌ها علیه ایران را وضع کنیم بدون آنکه حتی اشاره‌ای به توافق هسته‌ای داشته باشیم. سپس می‌توانیم حمایت اروپا را نیز داشته باشیم.

بنابر گزارش «واشنگتن گزیتیر» شمرن در ادامه گفت: اگر ما به اندازه کافی پیرویم، آنها به ما سرنگستانگزار کرد که درباره تمام مسائلم مربوط به تعلق تحریم‌ها از جمله تا‌کارآمدی توافق هسته‌ای وارد گفتگو شویم.

## ظریف: ایران کشوری نیست که با دیدن اخم آمریکا سراسیمه روانه کمپ دیوید شود

دور و اطراف ما زیر چتر حمایتی یک یا چند ابرقدرت هستند. همه کشورهای دور و اطراف ما با خود سلاح هسته‌ای دارند یا زیر چتر هسته‌ای یک ابرقدرت یا حتی چند ابرقدرت قرار دارند.

ظریف شامگاه دوشنبه و در جمع ایرانیان مقیم افریقای جنوبی حضور یافت و به گفتگو در مورد مسائل مختلف پرداخت و در این نشست گفت: این روزها که بار دیگر رزمزنده‌های نامنمسی از سوی برخی دلار سرمایه‌های خارجی به آن کشورها سرازیر شده است، تیرت‌وهای غنیمت نفتی کشورهایشان را روانه کرده‌است. بازارهای سرمایه‌ی خارجی کردند. به قبل آفای ترامپ دلارهای میلیارد دلار وسائل زبانی نظامی خریداری کردند که با این وسایل بین‌ مرز یا ره خاک و خون بکشدند. اما کاشمیران دور قدرت ایران را دارند؟ کاشمان می‌توانند با افتخار بگویند که ما امنیت‌مان درون‌زاست و با حفظ مقاومت مردم داریم، اگر این‌ها به گزارش ایرنا، زیر اموز خارجه کشورمان ادامه داد، ما خواهان تعامل گسترده با تمام جهان هستیم.

ظریف گفت: شما امروزه به دور و اطراف کشورتان نگاه کنید یک کشور را پیدا کنید که امنیت ایران را داشته و آن وقت یک کشور را پیدا کنید که به رغم همه فشارهای خارجی امنیت دارد. تمام کشورهای

## علی باقری: عده‌ای که هم‌درس مونیز بودند به جای ایستادن پای فناوری هسته‌ای در صنعت هسته‌ای بتن ریختند

رئیس صهیونیستی بود را شامل می‌شد؛ اما پاسخی که معاون بوش به آنها داد این بود که ما با توریستها مذاکره نمی‌کنیم.

عضو تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای در دولت دهم تصریح کرد: نوع نگاهي که اسروز ترامپ و هیئت حاکمه آمریکا نسبت به ایران دارند ناشی از این‌هاست که ما معیض شدیم، است. سوال این است که مگر ترامپ یک دیوانه نیست که می‌گفت: می‌خواهد سپاه را در لیست گروه‌های تروریستی قرار دهد و این وجود دولت دهم به نشست دانشجویی بررسی آینده روابط ایران و ۱ و ۵ گفت: روحانی در دوران اصلاحات معتقد بود که مذاکره با آمریکا به منایه سوار شدن به بنز است و واقع او خیلی دوست داشت که سوار این آبی چیزی این وجود در آن مقطع پیشنهادهای برای ورود آمریکا به مذاکرات هسته‌ای مطرح شد که این پیشنهادهات گفتگو درخصوص فناوریهای جهادی فلسطین، کمک و حرسالله و گتوگو که در مورد پیش فرض طرح ملک عبدالله که مبنی بر به رسمیت شناختن رژیم صهیونیستی بود را شامل می‌شد؛ اما پاسخی که معاون بوش به آنها داد این بود که ما با توریستها مذاکره نمی‌کنیم.

**دبیر ستاد حقوق بشر خبر داد**

## انتخاب یک گزارشگر ویژه برای تحریم‌های آمریکا علیه ایران

**دبیر ستاد حقوق بشرش قوه قضائیه تحریم‌های اعمال شده علیه ایران در طول سال‌های گذشته را خلاف حقوق بشر دانست و گفت:** این موضوع در شورای حقوق بشر مطرح شده و بنا شده است که یک گزارشگر ویژه برای این امر انتخاب شود.

علی باقری عضو تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای در دولت دهم به نشست دانشجویی بررسی آینده روابط ایران و ۱ و ۵ گفت: روحانی در دوران اصلاحات معتقد بود که مذاکره با آمریکا به منایه سوار شدن به بنز است و واقع او خیلی دوست داشت که سوار این آبی چیزی این وجود در آن مقطع پیشنهادهای برای ورود آمریکا به مذاکرات هسته‌ای مطرح شد که این پیشنهادهات گفتگو درخصوص فناوریهای جهادی فلسطین، کمک و حرسالله و گتوگو که در مورد پیش فرض طرح ملک عبدالله که مبنی بر به رسمیت شناختن رژیم صهیونیستی بود را شامل می‌شد؛ اما پاسخی که معاون بوش به آنها داد این بود که ما با توریستها مذاکره نمی‌کنیم.

رئیس صهیونیستی بود را شامل می‌شد؛ اما پاسخی که معاون بوش به آنها داد این بود که ما با توریستها مذاکره نمی‌کنیم.

**دبیر جلسه فراکسیون نمایندگان ولایي با وزیر پیشنهادهی نیرو مطرح شد**

## اردکانیان: فقط تابعیت ایران را دارم

## تابعیت هیچ کشوری را نخواهم پذیرفت

دبیروز کمیسیون متعوبش پرداخت و اظهار داشت: می‌کند و باید به طری طرح این گونه مسائل به رهبربردراری بپهنه آب و مشارکت همه مردم در مدیریت آب بپردازم.

وی اظهار داشت: وزیر پیشنهادهی نیرو اعلام کرد بنده از حدود ده سال قبل به دانشگاه صنعتی شریف برگشتم اما از من خواسته شد دفتری در فراکسیون نمایندگان ولایي با رضا اردکانیان وزیر پیشنهادهی نیرو گفت: نمایندگان خواستار ارائه برنامه‌های نیرو جهت پیشنهادهی نیرو در ارتباط با حوزه فعالیت‌ها شدند. تولید برق به شیوه‌های نوین، تقصیم خرید برق بخش خصوصی که اقدام به سرمایه‌گذاری در حوزه تولید برق نمودند نیز از خواسته‌های مهم نمایندگان بود.

نقوی اظهار داشت: آقای اردکانیان گفت: انتقال آب، حق آب‌های مرزی، توزیع عادلانه آب از اهمیت زیادی برخوردار است و برنامه‌های برای این موضوعات دارد.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی اظهار داشت: اردکانیان در پایان جلسه از نمایندگان درخواست کرد که در محافل عمومی به طور مکرر جنگ آب، بحران آب و کمبود آب را مطرح نکنند زیرا

# نگاهی به دیروزنامه‌های زنجیره‌ای ما اصلاح‌طلبان چاره دیگری جز حمایت از روحانی نداشتیم

**سرویس سیاسی –**

روزنامه ششرق در گزارشی به اظهارات اخیر بهزاد دیرباز درباره سهم‌خواهی اصلاح‌طلبان از دولت دوازدهم پرداخت و به نقل از وی نوشت: ما چاره‌ای جز حمایت از روحانی نداشتیم و حتی اگر او می‌گفت به هیچ یک از سیاست‌های شما پایبند نبوده و هیچ سهمی به شما نمی‌دهم کاری از دستمان بر نمی‌آید و کاری جز حمایت از روحانی نمی‌شد انجام داد!

در مقدمه این گفتگو آمده است: «خبرنگاراً از او درباره انفعال اصلاح‌طلبان در مقابل روحانی می‌پرسید. از اینکه در انتلافی که بین اصلاحات و اعتدال شکل گرفته، جریان اصلاح متغلاعه ظاهر شده است و این آغاز یک جدال بود در پایان نشست که حزب «دنا» با حضور بهزاد نبوی ترتیب داده بود تا درباره جریان‌شناسی اصلاحات صحبت کند.

## چاره‌ای جز حمایت از روحانی نداشتیم، به کاری بخواهیم می‌تواند انجام دهد!

پاسخ بهزاد نبوی به سؤال خبرنگارگر از نوع جواب توجه است. او می‌گوید «شما بر اساس فرضیاتی صحبت می‌کنید که وجود ندارد...مگر در انتخابات ۹۴ و ۹۶ جنبش اصلاحی که در رأس آن شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان است، با روحانی وارد انتلاف شده» یا خامنی با روحانی در ازای حمایت در انتخابات، شرط بیع گذاشته است» در هیچ‌کدام از این انتخابات، اصلاحات شرایط بیع برای حمایت نداشت بلکه اصلاح‌طلبان به تشخیص خودشان عمل کردند. نه اینکه با توافقی با روحانی وارد عمل شده باشند و حالا بگویند از آن توافقی تخلفی صورت گرفته است»

وی ادامه می‌دهد: «ما نه به خاطر اینکه بخشی از کابینه در اختیار اصلاحات باشد و نه به خاطر مزایا بلکه به خاطر صلحت به جای رژیسی به روحانی رأی دادیم... اینکه می‌گوییم اجرتان را ضایع نکنید، این است که شما که برای وزارت و پست ترغیبت پشنت روحانی، ما به خاطر منافع کشور از او حمایت کردیم.»

نبوی تلویحا از اجبار اصلاح‌طلبان در حمایت از روحانی سخن می‌گوید و ادامه می‌دهد: «اگر روحانی می‌گفت حتی یک بست و امتیاز یا یک سیاست شما را اجرا نمی‌کنم، من اگر بودم ترجیحم این بود به روحانی رأی بدهیم. می‌خواهم بگویم به همین دلیل کسی نرفت دنبال انتلاف، بله، روحانی خیرالموجودین بود. اگر شما روحانی را انتخاب نمی‌کردید، می‌خواستید به چه کسی رأی بدهید. مرد و مردانه اگر روحانی با شرایط ما موافقت نمی‌کرد، ما چه می‌خواستیم می‌خواستیم؟»

سهم‌خواهی اصلاح‌طلبان از روحانی مسئله‌ای نیست که بشود آن را انکار کرد، در روزها و ماه‌های گذشته بارها اصلاح‌طلبان سهم خود را مطالبه کرده‌اند. نبوی موضوعی را انکار می‌کند که چندی پیش در دیدار اعضای انجمن اندیشه و قلم بر آن تأکید کرده بود. وی تصریح کرده بود که «متأسفانه این روزها اعتراضات به آقای روحانی ریشه در سهم‌خواهی‌ها دارد»

وی گفته بود: «این روزها بدترین حرفی که من می‌شنوم، این است که زحمتشان را ما کشیدیم، بست و اجاره به دیگران رسید. بزرگ و کوچک هم این حرف را می‌زنند. این طرح این قبیل مطالب، به واقع ضایع کردن مقام کل عزیزان است. باید حمایت از روحانی را محدودتر کنیم و بست و اجاره را به اینکه انتظار ایشان برای اداره کشور بهتر از رقیبا تلقی می‌شد؟ متأسفانه این روزها اعتراضات به آقای روحانی ریشه در سهم‌خواهی‌ها دارد»

### تنفس مصنوعی به جسد برجام!

روزنامه آفتاب یزد در مطلبی نوشت: «این روزها دواپوسان در پی زنده به گور کردن برجام هستند. تق و تاله‌هایشان هم برای همین است. آنان می‌خواهند برجام را زنده زنده در قبر نموده، فاتحه آن را نیز خوانده و مراسم ختم آن را هم خیلی سریع برگزار کنند.»

حضور وزیر امور خارجه این کشور، همچنین در پی یک پرسش کلیدی و راه‌گشا متفق‌القول هستند: اگر توافق هسته‌ای نبود چه می‌شد؟ همین پرسش است که آنان را از حتی بسیاری از مسئولان را مجاب ساخته که به جای آنکه برجام را داخلی قیبر بیندازند و سگی بر روی آن بگذارند تلاش نمایند تا حداقل از آن سود ببرند.»

برجام آن‌قدر بی‌فایده و حتی ضرروری بوده که حتی بزک کنندگان آن هم به آن اعتراف کرده و در برابر این پرسش که «چرا برجام باعث لغو تحریم‌ها و بهتر شدن شرایط شد؟» به جای پاسخ سعی کرده‌اند در طرح این پرسش که «تصور کنید اگر برجام نبود چه می‌شد؟ «از برجام دفاع کرده و اینطور القا کنند که اگر برجام فایده‌ای هم نداشته حداقل توانست از بدتر شدن شرایط جلوگیری کند!

در سال ۹۲ قرار بود مشکلات در ۱۰۰ روز اول حل شود، بعد از انتخابات قرار شد با توافق زانو این مشکلات حل شود، بعد از توافق زانو همه چیز به توافق لوزان گره خورد و بعد از لوزان قرار بود «فتح الفتوح برجام» مشکلات را برشکند کند. بعد از آن زانو گفته شد در روز جاری برجام، دی‌ماه ۹۴ مشکلی در کشور باقی نخواهد ماند و حالا که حدود ۶۱ ماه از اجرای برجام گذشته و دستاورد تقریبا هیچ، بیش از پیش نمایان شده، مدعیان اصلاحات همچنان مشغول تنفس مصنوعی به جسد برجام هستند.

گفتنی است روزنامه‌های زنجیره‌ای در طول مذاکرات هسته‌ای، برای تحت فشار قرار دادن نپهادهای تصمیم‌گیر و همچنین ایجاد نگرانی در افکار عمومی، هشدار می